ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН

КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  -

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2018

                                                        № 79
с. Кривошеино

Томской области

В целях актуализации Перечня ремонтных и иных работ на объектах и сетях коммунального комплекса Кривошеинского сельского поселения при подготовке к работе в отопительный период 2018-2019 г.г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в постановление администрации Кривошеинского сельского поселения от 03.05.2018 № 61 «О подготовке жилищно-коммунального комплекса Кривошеинского сельского поселения к работе в отопительный период 2018 - 2019 годов» (далее – Постановление) следующего содержания:

1.1. приложение 2 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кривошеинского сельского поселения                                      О.П. Казырский
В.А. Шеин

8(38251) 2-20-12

Верно: управляющий делами                                                             С.А. Ковалевская

Прокуратура

Члены комиссии

Сибирское управление Ростехнадзора

МУП «ЖКХ КСП»

Администрация Кривошеинского района

Приложение 1

к постановлению администрации Кривошеинского

сельского поселения от 05.06.2018 № 79
	Перечень ремонтных и иных работ на объектах и сетях коммунального комплекса Кривошеинского сельского поселения при подготовке к работе в отопительный период 2018-2019 г.г.

	№ п\п
	Наименование мероприятий (по объектам коммунального комплекса)
	Источники финансирования, тыс. руб.

	Всего
	в том числе

	Средств МУП ЖКХ КСП
	Средств бюджет сельск поселения
	СредствбюджетКривошеинск района
	Средствобластн бюджет
	Дефицит финансовых средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Газовая № 1
	21348,6
	16
	1400
	2420,9
	17181,7
	330

	1.1.
	Приобретение котельной мощностью 4,5 МВт
	21002,6

	1400
	2420,9
	17181,7

	1.2.
	Замена изоляции теплосетей местами 100 м
	10
	10

	1.3.
	Замена труб участка теплосети ул. Ленина, 16 (65м в двухтрубном)
	130

	130

	1.4.
	Замена труб участка теплосети ул. Октябрьская, 23-27 (75 м в двухтрубном)
	150

	150

	1.5.
	Замена запорной арматуры на сетях
	50

	50

	1.6.
	Ремонт 4 тепловых колодцев
	6
	6

	2
	Газовая № 2
	243
	73
	0
	70
	0
	100

	2.1.
	Замена расширительных баков 2 шт.
	60
	60

	2.2.
	Установка кранов Д=25 мм на расширительные баки 2 шт.
	1
	1

	2.3.
	Промывка теплообменников
	2
	2

	2.4.
	Проведение инструментально-визуального наружного и внутреннего обследования 2-х дымовых труб с привлечением специализированной организации
	70

	70

	2.5.
	Проведение пуско-наладочных работ
	100

	100

	2.6.
	Замена изоляции теплосетей местами 100 м
	10
	10

	3
	Газовая № 3
	551,7
	5
	0
	0
	0
	546,7

	3.1.
	Текущий ремонт 2 котлов
	60

	60

	3.2.
	Промывка теплообменников
	2
	2

	3.3.
	Ремонт системы водоподготовки
	175

	175

	3.4.
	Проведение теплохимических испытаний 2-х котлов, наладка их водно-химического режима
	41,7

	41,7

	3.5.
	Замена затворов Д=100 мм 2 шт.
	10

	10

	3.6.
	Поверка счетчика газа
	14,8

	14,8

	3.7.
	Замена котлового насоса VILO
	85,2

	85,2

	3.8.
	Проведение пуско- наладочных работ
	100

	100

	3.9.
	Замена труб участка теплосети на территории ЦРБ (30 м в двухтрубном)
	60

	60

	3.10
	Ремонт 2 тепловых колодцев
	3
	3

	4
	Газовая № 4
	484,3
	18
	0
	35
	0
	431,3

	4.1.
	Проведение теплохимических испытаний 2-х котлов, наладка их водно-химического режима
	41,7

	41,7

	4.2.
	Замена котлового насоса
	38

	38

	4.3.
	Поверка счетчика газа с корректором
	8,3

	8,3

	4.4.
	Проведение пуско-наладочных работ
	100

	100

	4.5.
	Проведение инструментально-визуального наружного и внутреннего обследования дымовой трубы с привлечением специализированной организации
	35

	35

	4.6.
	Замена расширительных баков 2 шт.
	18
	18

	4.7.
	Проведение режимно-наладочных испытаний 2-х котлов на газообразном топливе и котла на жидком (резервном) топливе с утверждением режимных карт руководителем МУП «ЖКХ КСП»
	243,3

	243,3

	5
	АИТ ул. Коммунистическая
	40,3
	1
	0
	35
	0
	4,3

	5.1.
	Поверка счетчика газа
	4,3

	4,3

	5.2.
	Проведение инструментально-визуального наружного и внутреннего обследования дымовой трубы с привлечением специализированной организации
	35

	35

	5.3
	Замена изоляции местами 10 м
	1
	1

	6
	АИТ ул. Мелиоративная
	35
	0
	0
	35
	0
	0

	6.1.
	Проведение инструментально-визуального наружного и внутреннего обследования дымовой трубы с привлечением специализированной организации
	35

	35

	7
	Центральный водозабор
	373,6
	38
	123,6
	0
	0
	232

	7.1.
	Замена  фильтрующего материала и колпачков на фильтрах станции обезжелезивания
	65
	38
	27

	7.2.
	Установка сетевого насоса VILO
	112

	112

	7.3.
	Ремонт глубинного насоса ЭЦВ-10-65-110 в резерв 1 шт.
	50

	50

	7.4.
	Обследование технического состояния скважины № б/н методом телеметрии
	46,6

	46,6

	7.5.
	Изготовление и проведение экспертизы ПСД по объекту «Капитальный ремонт центрального водозабора с бурением новой скважины»
	120

	120

	8
	Водопровод
	478
	18
	0
	0
	0
	460

	8.1.
	Ремонт водопроводных колодцев 9 шт.
	18
	18

	8.2.
	Замена труб участка водопровода по ул. Победы (100м)
	100

	100

	8.3.
	Замена труб участка водопровода по ул. Тракторная у водонапорной башни (40м)
	40

	40

	8.4.
	Замена труб участка водопровода по ул. Октябрьская, 32-48, 6 (70м)
	70

	70

	8.5.
	Замена труб участка водопровода от ул. Заводская до ул. Энергетиков (ветеринарное управление) (200м)
	200

	200

	8.6.
	Замена труб участка водопровода по ул. Дзержинского до детского сада (50м)
	50

	50

	9
	Водонапорные башни
	140
	50
	90
	0
	0
	0

	9.1.
	Очистка и промывка башен по ул.ул.  Артельная, Тракторная, Южная в с. Кривошеино, по ул.ул. Центральная и Садовая в с. Жуково
	50
	50

	9.2.
	Ремонт и утепление водонапорной башни по ул. Артельная
	90

	90

	10
	Водоотведение
	50
	50
	0
	0
	0
	0

	10.1
	Приобретение биопрепаратов
	30
	30

	10.2
	Ремонт канализационных колодцев 4 шт.
	20
	20

	11
	Станции очистки воды
	114,4
	40
	74,4

	11.1
	Установка водоочистного комплекса «Гейзер ТМ-1,5» для очистки воды из водопровода в с. Жуково, ул. Садовая
	57,5
	20
	37,2

	11.2
	Установка водоочистного комплекса «Гейзер ТМ-1,5» для очистки воды из водопровода в с. Кривошеино, ул. Тракторная
	57,5
	20
	37,2

	ИТОГО:
	23878,9
	309
	1688
	2595,9
	17181,7
	2104,3

О внесении изменений в постановление администрации Кривошеинского сельского поселения от 03.05.2018 № 61 «О подготовке жилищно-коммунального комплекса Кривошеинского сельского поселения к работе в отопительный период 2018 - 2019 годов»